

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	130	0	0	0	0	0	
из них женщин	98	98	0	98	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы (подклассы) условий труда	
																								Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности
Индивидуальный номер рабочего места																									
Наименование рабочего места (профессии, должности)																						химический			
																						биологический			
																						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия			
																						шум			
																						инфразвук			
																						ультразвук воздушный			
																						вибрация общая			
																						вибрация локальная			
																						ненонизирующие излучения			
																						ионизирующие излучения			
																						параметры микроклимата			
																						параметры световой среды			
																						тяжесть трудового процесса			
																						напряженность трудового процесса			
																						Итоговый класс (подкласс) условий труда	2		
																						Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	2		
																						Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	нет		
																						Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	нет		
																						Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	нет		
																						Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	нет		
																						Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	нет		
																						Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	нет		
Административно-хозяйственный отдел																									
11.2	Ведущий бухгалтер														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
023	Бухгалтер по заработной плате														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
13.2 023	Бухгалтер по учету материальных ценностей														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.04	Уборщик территории															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.07	Старший администратор														2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.09	Экономист														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.11	Заведующий хозяйством														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.14	Оператор ЭВМ														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-управленческий персонал, ул. Пушкина, д.1																									
135 8.10	Главная медицинская сестра														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.15	Главный бухгалтер														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
135 8.19	Главный врач														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
3.20 23	Заместитель главного врача по лечебной работе														2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2. Оценка величины риска для здоровья работников при выполнении условий труда. Таблица 2

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135	Кассир													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.16	Кастелянша													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Специалист по кадрам													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Старший кассир													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.20	Врач-эпидемиолог													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Начальник планово-экономического отдела													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.2	Агент по снабжению													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023	Помощник руководителя													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.20	Слесарь-сантехник													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20.2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.2	Подсобный рабочий					2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.2	Гардеробщик													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.2	Уборщик служебных помещений													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023	Специалист по пожарной безопасности													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27.2	Специалист по охране труда													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28.2	Специалист по защите информации													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29.2	Специалист по взаимодействию со СМИ													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023	Администратор													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.2	Администратор													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32.2	Администратор													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33.2	Администратор													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																								
АБ																								
2.20																								
34.2	Администратор													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																								
АБ																								
2.20																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(6 8.20 23A)																							
71.2 023 A(6 8.20 23A)	Медицинская сестра	2			2		2					2	2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
80.2 023 A	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
81.2 023 A(8 0.20 23A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Описание ортопедического, ул. Пушкина, 1																							
48.2 023	Заведующий ортопедическим отделением, врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
49.2 023 A	Врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
50.2 023 A(4 9.20 23A)	Врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
51.2 023 A	Врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
52.2 023 A(5 1.20 23A)	Врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
53.2 023 A(5 1.20 23A)	Врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
54.2 023	Врач-стоматолог-ортопед	2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23А																							
35.2 023	Администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.2 023	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38.2 023	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.20 23	Ведущий юрист/консульт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.20 23	Специалист по медицинской статистике												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.20 23	Курьер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение хирургическое, ул. Пушкина, д.1																							
39.2 023	Рентгенолаборант	2			2					2	2		2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40. 202 3	Заведующий отделением, врач-стоматолог-хирург	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41.2 023	Врач-стоматолог-хирург	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42.2 023	Врач-стоматолог-хирург	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44.2 023	Врач-стоматолог-хирург/Врач-стоматолог	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45.2 023	Врач-стоматолог-хирург/Врач-стоматолог	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46.2 023	Врач-стоматолог-хирург	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47.2 023	Врач-стоматолог-хирург	2			2				2	2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(4 6.20 23А)																							
68.2 023	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
69.2 023	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(6 8.20 23А)																							
70.2 023	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А																									
55.2	Врач-стоматолог-ортопед		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А5																									
4.20																									
23А																									
)																									
72.2	Медицинская сестра		2			2		2					2	2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А																									
73.2	Медицинская сестра		2			2		2					2	2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А7																									
2.20																									
23А																									
)																									
74.2	Медицинская сестра		2			2		2					2	2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А7																									
2.20																									
23А																									
)																									
82.2	Уборщик служебных помещений		2													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
Травмотическое отделение, Ул. Пучкина, 1																									
56.2	Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
57.2	Врач-стоматолог-терапевт		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А																									
58.2	Врач-стоматолог-терапевт		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А5																									
7.20																									
23А																									
)																									
59.2	Врач-стоматолог		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
60.2	Врач-стоматолог-терапевт		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
61.2	Врач-стоматолог		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А																									
62.2	Врач-стоматолог		2			2			2	2				2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023																									
А6																									
1.20																									
23А																									

Сводный отчет о выполнении результатов программы для специалистов отдела условий труда. Таблица 2.

09.05.15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
63.2 023 А	Врач-стоматолог-терапевт	2			2		2	2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64.2 023 А(6 3.20 23А)	Врач-стоматолог-терапевт	2			2		2	2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65.2 023	Врач-стоматолог-терапевт	2			2			2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66.2 023	Врач-стоматолог	2			2			2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67.2 023	Врач-стоматолог-терапевт	2			2			2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75.2 023 А	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76.2 023 А(7 5.20 23А)	Медицинская сестра	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77.2 023 А(7 5.20 23А)	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78.2 023 А(7 5.20 23А)	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79.2 023 А(7 5.20 23А)	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83.2 023 А	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да	нет
84.2 023	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1 А/8 3.20 23А)																							
Детское отделение																							
43.2 023	Врач-стоматолог-детский	2			2			2	2														
85.2 023	Рентгенолаборант	2			2				2				2	1	1	2	2						
86.2 023	Медицинская сестра	2			2							2	2	1	2	2							
Отделение терапевтическое, ул.Президентская,10 Б																							
87.2 023	Врач-стоматолог-терапевт	2			2				2	2													
88.2 023	Медицинская сестра	2			2					2			2	1	2	2							

Дата составления: 14.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. главного врача
(должность)

(подпись)

Чистяков Николай Алексеевич
(Ф.И.О.)

(подпись) 14.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность)

(подпись)

Аретинская Светлана Станиславовна
(Ф.И.О.)

(подпись) 14.11.2023
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Чебыкина Лидия Сергеевна
(Ф.И.О.)

(подпись) 17.11.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Севастьянова Светлана Даймовна
(Ф.И.О.)

(подпись) 17.11.2023
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)

(подпись)

Афанасьева Ольга Сергеевна
(Ф.И.О.)

(подпись) 17.11.2023
(дата)

Помощник руководителя, председатель СТК
(должность)

(подпись)

Цыранова Наталья Евгеньевна
(Ф.И.О.)

(подпись) 17.11.2023
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Моксенко Ольга Павловна
(Ф.И.О.)

(подпись) 17.11.2023
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1257

(№ в реестре)

(подпись)



Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

14.11.2023

(дата)